СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	09
	»
	апреля
	20
	20
	г.

	№
	18

	с. Перегребное

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
сельского поселения Перегребное
[bookmark: _GoBack]Цыганова М.В.

В связи с письменным заявлением  Цыганова Максима Вадимовича о сложении депутатских полномочий, в соответствии с подпунктом  2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 23  Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
 	1. Полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Перегребное по избирательному округу № 3 Цыганова Максима Вадимовича, прекратить досрочно с 09 апреля 2020 года.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
 4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Перегребное	                                           А.Г. Козлов

Согласовано:

Заместитель главы
администрации по  ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом
сельского поселения Перегребное                                                      Д.Ф.Мельниченко

Исполняющий обязанности главного специалиста отдела
правового обеспечения, муниципальной службы                             Т.А.Кузина

Указатель рассылки
к решению Совета  депутатов сельского поселения Перегребное от
от «09» апреля 2020 г. № 18

Разослать:
1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.
2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  – 2 экз.

Итого: 3 экз.

Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым вопросам
сельского поселения Перегребное  		   	                        Т.Н.Комарова
«09» апреля 2020 г.

image1.png
) E